PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2020                                                                                                                                           № 404
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения  Новоаганск от 26.11.2018 № 501 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении Новоаганск
        В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 09.10.2020 № 118 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 16.12.2019 № 87 «О бюджете городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», проектировками на 2021-2023 годы:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 26.11.208 № 501 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы  в городском поселении Новоаганск»:

   2. Раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие муниципальной службы  в городском поселении Новоаганск» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования на 2019 – 2023 годы  и на период до 2030 года составит  383434,3  тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 32555,1 тыс. рублей

2020 год – 31888,3 тыс. рублей

2021 год – 31246,9 тыс.  рублей

2022 год – 31882,4 тыс. рублей

2023 год -  31982,7 тыс. рублей

2024 год -  31982,7 тыс. рублей

2025 год -  31982,7 тыс. рублей

2026-2030 годы – 159913,5 рублей

Объемы финансирования программы могут подлежать корректировке  в течение финансового года, исходя из возможностей бюджета поселения, путем уточнения.

3.  Таблицу 2  «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении Новоаганск» к муниципальной программе  изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
  4. Отделу организации деятельности администрации городского поселения  Новоаганск (З.Р. Сафина):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 26.11.2018 № 501;

разместить постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

   5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

         Глава городского поселения                                                         Е.Г. Поль